Sigpi{num mei Arpaldi Canyadelli notarii publici
Barchinone ¢t per totam terram et dominationem il-
lustrissimi domini Regis Aragonum auctoritate ejus-
dem qui premissis omnibus et singulis ut supra con-
tinetur una cum testibus supradictis interfui et hec
scribi feci et clausi cum literis appositis in linea Il ubj
dicitur auctoritate et rasis et emendatis in linea V ubi
dicitur ipsc.
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Post hec die veneris Il kalendas julii anno predic-
to dictus dominus Rex Aragonum recepit quandam li-
teram sigillatam sigillo dicti Regis Majorice ut prima
facie apparebat quam idem dominus Rex Aragonum
mandavit inseri in presenti processu cujus litere su-
prascriptio sequitur in hunc modum.

Al molt alt e excellent Princep lo Senyor Rey Dara-
g0 son car e reverent frare.

Tenor autem ipsius litere sequitur sub hac forma-

Car e molt reverent frare e molt alt e excellent -
Princep e Senyor. Ab gran desplaser e majorment puys
que so vengut de Franca e entes que vos sots mdit de
mi agreviat e com entena que axo sia per diverses co-
ses que de mi vos son donades a entendre prech vos
carament que vos vullats venir a Barchinona per veser
vos ab mi car ayso sera gran consolacio a mi per so
que vos siats per mi enformat de so que falsament fal
vostra gracia vos es donat a entendre e que de les al-
tres coses nos avingam enscmps axi co aytals persones
e qui per tantes maneres son tengudes se deuen ave-
nir e jatsesia que de vostra amor e leyaltat jo me con-
fiu. Placiaus que per moltes paraules que hom men
diu quem fassatz letra be bastan ¢ complida de segu-
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retat anan a vos e estan ab vos e retornan de vos em
fasatz per lo portador de la present saber lo jorn que
volrets que a Barchinona ab vos sia. Lo Sant Esperit
sia guarda de vos. Escrita de ma ma lo XX jorn de
juny lany MCCCXLII a Perpenya. .
' De part vostre frare lo Rey de Malorques.

.Deinde ultima die mensis junii intitulata I1 kalen-
das julii anno predicto dictus dominus Rex Aragonum
protestans expresse quod per vistam ‘quam concedit
dicto Regi Majorice comiti Rossilionis et Ceritanie nec
per literam responsivam quam intendit eidem mitere
nec per guidaticum quod sibi concedit nec per aliqua
alia que dicantur vel fiant seu tractentur quomodoli-
bet non intendit processui per ipsum Dominum Regem
facto vel faciendo prejudicium generari nec eidem re-
nunciare tacite vel expresse immo intendit quod dic-
tus processus in omnibus et per omnia sit et rema-
peat in suo robore et valore. Rescripsit eidem Regi
Majorice per suam literam sub hiis verbis.

Car frare. Divenres prop passat reebem vostra letra
al cap de Tortosa hon erem vinents de Valencia a Bar-
chinona per mar. En la qual nos pregavets que vin-
guessem a Barchinona per tal com voliets haver vis-
tes ab nos per rao delcuns enantaments que nos en-
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teniem a fer eontra vos. E sapiats car frare que d nos
es tota vegada greu de fer alguns enantaments contra
vos mas nos no podem sofferir tant grant prejudici de
la nostra corona. E fem vos saber que a nos plau I
dita vista en la dita ciutat de Barchinona en la qual
som ja. E que sia al XII dia siguent mes de juliol al
pus tard. E fet nos saber per lo portador de la present
si a aquell dia serets aci per la dita rao. La seguretat
que demanats vos trametem per altra carla nostra.
Scrita en Barchinona sots nostre segell secret digmen-
ge derrer dia de juny.

ftem repetita protestatione premissa dictus dominus
Rex Aragonum concessit ad dicti Regis Majorice pos- .
tulationem literam securitatis seu guidatici continen-
tie subsequentis.

Nos Petrus Dei gratia Rex Aragonum Valencie Sar-
dinie et Corzice Comesque Barchinoue. Tenore presen-
tis guidamus et assecuramus in fide nostra Regia vos
Mustrem Jacoburh Dei gratia Regem Majorice comitem
Rossilionis et Ceritanie ac dominum Montispesulani
carissimum fratrem nostrum cum familiis arnesiis et
aliis rebus vestris quas vobiscum adducetis in venien-
do ad noes apud civitatem Barchinone stando ac etiam
redeundo ad terras nostras per totum mensem julii
proxime nunc instantem. Mandantes hujus serie uni-
versis et singulis officialibus ot subditis nostris vel lo-
ca tenentibus eorundem quad presens guidaticum nos-
trum per dictum tempus firmum habeant of ohservent
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et faciant inviolabiliter observari. Illudque nos in fide
nostra regia et sine enganno lenore presentium promi-
timus observare. In cujus rei testimonium presentem
fieri jussimus nostro sigillo munitam. Datam Barchino-
ne Il kalendas julii anno Domini "MCCCXLII. Vidit B.

Que quidem litera fuit tradita illi cursori qui dictam
literam Regis Majorice ipsi domino Regi Aragonum
presentavit.

\

Deinde die sabbati 1l nonas julii anno ]amdlcm
prefatus dominus Rex Aragonum recepit quendam li-
teram Regis Majorice prefati quam idem dominus Rex
Aragonum mandavit inseri in presenti processu cujus-
quidem litere suprascriptio cum esset clausa talis est.

Al molt alt e excellent Princep lo Senyor Rey Darago
* son reverent frare.